UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 93:2 /96

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE
DE BRASÍLIA, no uso da faculdade prevista no Art. 15, parágrafo único do Estatuto da
Fundação Universidade de Brasília,

RES OLVE:

I. Delegar ao Vice-Reitor poderes para praticar quaisquer atos inerentes à
administração Orçamentária, Financeira e Administrativa da FUB, ad referendum do Conselho
Diretor.

lI. Revogar o AR n? 1711/93, de 06/12/93.

Brasília •.Jj de julho 1996.

-

D3:atos.doc_sil·gre 52